Εἰ τούτων ἔνεκα μάλιστα, λέγω δὴ τῶν ὑπὲρ τῆς εἰρημένης Ἐκθέσεως ἀτόπως ἐκείνοις πεπραγματευμένων, τὴν συνεδρεῦουσαν ἡμῖν ἁγιωτάτην συνεκαλέσαμεν σύνοδον εἰς  
 30 κατάργησιν τῆς τῶν ἐναντίων καινοτομίας, πῶς οὐχὶ καὶ λίαν ἐστὶν ἀναγκαῖον πρὸς ἀληθεστάτην ἀπόδειξιν τῆς παρ' αὐτῶν ἀτάκτως γεγενημένης κατὰ τῆς καθολικῆς ἐκκλησίας τῶν τε πατρικῶν καὶ συνοδικῶν ὄρων ἐκβολῆς καὶ τῆς τῶν αἰρετικῶν δογμάτων ἀντεισφορᾶς τὰ τούτων ὑπομνήματα μετὰ καὶ τῆς εἰρημένης τοῦ Κύρου ἐπιστολῆς ἀχθῆναι καὶ ἀναγνωσθῆναι. καὶ γὰρ οὕτω δικαίαν ἔξουσιν ἀληθῶς παρὰ πάντων τῶν  
 35 εὐσεβῶν τὴν κατάγνωσιν.

anathematizamus, praecipue Nouatum, Sabellionem, Arrium, Eunomium, Macedonium, Apollenarium, Origenem, Euagrium, Didimum, Theodorum Mobsuestenum, Nestorium, Eutychea, Dioscorum, Seuerum et impia conscripta Theodori⟨ti⟩, quae contra rectam fidem et Efinam primam synodum et duodecim capitula sancti Cyrilli et quanta pro Theodoro et Nestorio conscripserunt, et nuncupata Ibae epistolam, et hortamur omnes Christianos sic sapere et sic glorificare, nihil addentes his, nihil his subtrahentes, *nihil transmutantes*, secundum quod scriptum est, *definitiones aeternales*, ⟨quae⟩ a deo inspirati ecclesiae sacerdotes ad salutem cunctorum praefinxerunt.

Et subscriptio principis

Heraclius, fidelis in Iesu Christo deo princeps subnotauit

THEOFLACTUS PRIMICERIUS NOTARIORUM APOSTOLICAE SEDIS DIXIT

Notum facio uestrae sanctissimae beatitudini, quod et ipsum sine dubio scire confidimus, quoniam in apostolico uestro scrinio et ea quae pro confirmatione memoratae Ectheseos confecta sunt a Sergio et Pyrro quondam episcopis Constantinopoleos monumenta ad conuictionem eorum reseruata habere dinoscimur, sed et epistolam Cyri Alexandrinae ciuitatis quondam antistitis, per quam et ipse huiusmodi Ecthesin in scripto cum illis confirmat atque amplectitur. nunc autem de his chartis beatitudinem uestram memorare curauimus, ut quae placent praecipere censeatis.

MARTINUS SANCTISSIMUS AC BEATISSIMUS EPISCOPUS SANCTAE DEI ECCLESIAE CATHOLICAE ATQUE APOSTOLICAE URBIS ROMAE DIXIT

Porro si maxime propter ea, id est quae ab eisdem in defensione denominatae Ectheseos gesta sunt, consistens nobiscum sancta synodus in destructione aduersariorum nouitatis congregata est, quomodo non est et nimis opere pretium ad ueram probationem tam patrum ac synodalium definitionum expulsionis quamque haereticorum dogmatum introductionis, quam praememorati praesumptores seditiose consonanter sibi contra catholicam ecclesiam operari demoliti sunt, monumenta eorum cum antefata epistola Cyri Alexandrinae ciuitatis quondam episcopi nobismet produci et ad firmiorem cautelam monumentorum nostrorum lectione uulgari. sic namque iustam habebunt ueraciter ab omnibus orthodoxis condemnationem.